
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
COMUNE DI MONTALTO DORA

___________________________

DETERMINAZIONE N. 256 DEL 09/09/2020
(PROPOSTA N. 24 DEL 09/09/2020

RESPONSABILE Servizi Istituzionali

OGGETTO : BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA
LOCALE ( CATEGORIA C1) A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. RETTIFICA
AMMISSIONE CANDIDATI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO
PRETORIO ON-LINE DI QUESTO COMUNE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI, CON DECORRENZA DAL
10/09/2020 REP. NUM. 518



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 244 del 26/08/2020 con la
quale si approvava l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla partecipazione
al concorso pubblico per esami di cui all’oggetto;

PRESO ATTO che il bando, pubblicato nella G.U. n. 47 del 19/6/2020, stabiliva tra i
requisiti generali dei concorrenti per la partecipazione al concorso, l’età massima di
36 anni non compiuti;

VERIFICATO che, erroneamente, con la richiamata determinazione n. 244/2020 veniva
ammesso un candidato non in possesso del requisito sopra indicato;

RILEVATA la necessità di rettificare ed approvare un nuovo elenco dei candidati
ammessi e dei candidati non ammessi al concorso;

VISTO il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato
con deliberazione di giunta comunale n. 62 del 15 giugno 1998 e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento del Servizio di Polizia Municipale come da ultimo
modificato con delibera di GC n. 27 del 20 febbraio 2020;

VISTO il Regolamento approvato con decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio
1994, n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni
e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di
assunzioni nei pubblici impieghi;

VISTO il bando di concorso;

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

D E T E R M I N A

1- PER QUANTO MEGLIO INDICATO IN NARRATIVA DI RETTIFICARE la determinazione n.
244 del 260/8/2020 e di approvare il nuovo elenco dei candidati ammessi e l'elenco
dei candidati non ammessi alla partecipazione al concorso pubblico per esami per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato, nel profilo professionale di
“Agente di polizia locale” Categoria C1 del CCNL comparto Regioni ed Autonomie
Locali, di cui agli allegati "A" e "B" alla presente determinazione che della stessa
costituiscono parte integrante e sostanziale;



2- DI PUBBLICARE il presente atto e tutti gli allegati sopra citati all'Albo Pretorio
dell'ente nonché in Amministrazione Trasparente nella sezione "Bandi e Concorsi" del
sito istituzionale dell'Ente;

3- DI DARE ATTO CHE non sussiste conflitto di interesse all'adozione del presente atto da
parte del Segretario Comunale;

4- DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Servizi Istituzionali
Di Iorio Raffaella

(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)



Pareri
COMUNE DI MONTALTO DORA

DETERMINAZIONE N. 256 DEL 09/09/2020

OGGETTO : BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA
LOCALE ( CATEGORIA C1) A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. RETTIFICA
AMMISSIONE CANDIDATI

Parere tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 - bis, comma 1, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 09/09/2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Responsabile Servizi Istituzionali
Di Iorio Raffaella

(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)



 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTALTO DORA 
 
                                     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO       
                   __________________ 

 

 

ALLEGATO A  
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
  

 
  

 

N. NOMINATIVO NOTE 

1 ALASOTTO FABIO AMMESSO 

2 ANTELMI DAVIDE AMMESSO CON RISERVA 

3 ARTINO ANDREA AMMESSO 

4 AURINO FRANCESCO AMMESSO 

5 BARONE FRANCESCO AMMESSO 

6 CAMPANELLA MICHELE AMMESSO 

7 CAPOZZOLO FRANCESCO AMMESSO 

8 DI BENEDETTO MIRKO AMMESSO 

9 GIAIETTO LAURA AMMESSO 

10 LUCARIELLO VIRGINIA AMMESSO 

11 PORCU ALESSANDRO AMMESSO 

12 RAGNO GAETANO MICHELE AMMESSO 

13 RIZZOLIO ALESSANDRO AMMESSO 

14 SALUSSOLIA SIMONE AMMESSO 

15 SALVETTI PATRICK AMMESSO 

16 SAVINO GIOVANNI AMMESSO 

17 SCORSONE EMANUELE AMMESSO 

18 SERGI OSCAR AMMESSO 

19 SPINOSA ANDREA AMMESSO 

20 TOLA THIERRY AMMESSO 

21 VERNILE ANDREA AMMESSO 

22 ZAIA MARCO AMMESSO 

23 ZUCCA BERNARDO ERIC AMMESSO 

 

 

 



 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTALTO DORA 
 
                                     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO       
                   __________________ 

 

 

ALLEGATO B 

 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 
   

   

N. NOMINATIVO NOTE 

1 BIFFI ANDREA mancanza requisito patente A 

2 ESPOSITO ANNARITA mancanza requisito patente A 

3 MAISTO MARCO mancanza requisito patente A 

4 MASSA DAMIANO mancanza requisito patente A 

5 MASSARETTI SIMONE mancanza requisito patente A  

6 PECORARO ANNALAURA mancanza requisito patente A 

7 PERDOMI PIER LUIGI mancanza requisito età 

8 RAVONE EDUARDO mancanza requisito patente A 

9 SACCO ANDREA mancanza requisito patente A 

10 TAROZZO ALICE mancanza requisito patente A 

   

 

 

 


